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Pelbez, żel z wyciągiem z pelargonii afrykańskiej, 150 g
 

Cena: 23,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 g

Postać żel

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 3 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Pelbez, suplement diety w postaci żelu. Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
oddechowego oraz gardła. Wyciąg z kwiatów bzu czarnego wspomaga fizjologiczny proces pocenia się oraz prawidłowe
funkcjonowanie układu oddechowego. Wspiera działanie antyoksydacyjne. Wyciąg z koszyczków rumianku wspiera prawidłowe
funkcjonowanie gardła, krtani i strun głosowych. Pomaga zachować zdrowie układu oddechowego oraz wspomaga funkcjonowanie
układu odpornościowego. Wyciąg z kwiatostanu lipy wspiera prawidłowe funkcjonowanie gardła oraz naturalną odporność organizmu.
Wyciąg z korzenia prawoślazu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie gardła, krtani oraz jamy ustnej. Wyciąg z ziela tymianku wspiera
prawidłowe funkcjonowanie gardła, krtani oraz jamy ustnej. Przyczynia się do naturalnej obrony organizmu. Cynk pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki pomagające zachować zdrowie dróg oddechowych i wspierające naturalną odporność organizmu.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 3 roku życia do 6 roku życia: 5 g żelu (1 łyżeczka) dziennie.
Dzieci powyżej 6 roku życia oraz dorośli: 10 g żelu (2 łyżeczki) dziennie.

Skład
Substancja zagęszczająca: sorbitole, woda, substancja zagęszczająca: glicerol, koncentrat z czarnej porzeczki, substancja żelująca:
guma ksantanowa, substancja zagęszczająca: guma arabska, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej, wyciąg z koszyczków rumianku,
wyciąg suchy z kwiatostanu lipy, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, wyciąg gęsty z korzenia prawoślazu, wyciąg gęsty z ziela tymianku,
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: benzoesan sodu, glukonian cynku.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 15-25°C.
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Chronić przed światłem.
W miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy tryb życia.
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